
TILLÆGSREGLER PADBORG 17. – 18. maj 2025. 

 

Banens adresse: Padborg Park, Flyvepladsen 10, 6330 Padborg 

Længde er 2150 m og med kørselsretning mod uret. Max antal kørere pr. klasse: ved træning 36 / ved løb 32. 

Ved ankomst melder man sig til kontoret ved indgangen og får udleveret 4 stk.(Inklusive køreren) billetter/armbånd.  

Ryttergård / opstilling: Der er adgang til ryttergård fra torsdag den 15. maj kl. 16.00 til 21.00  

Ryttergård areal og placering: Ryttergård ved hovedbygning forbeholdt dem der har deltaget i fredagens trackday, dog skal store 
køretøjer over 6 meter være på pladsen ved første indkørsel (gammel placering). Lejr må først slås op efter anvisning af plads. 
Plads anvises ved henvendelse til Ryttergårdschef:  

INGEN privatkøretøjer, herunder mekanikere, hjælpere, deres biler og campingvogne, må IKKE parkeres i ryttergårdene, der 
henvises til P pladsen på græsarealet udenfor hegnet.  
Store køretøjer placeres ved markering for store køretøjer (se vedhæftet plan)  

Race Office/Sekretariatet vil være oprettet i AMK’s campingvogn og denne vil være placeret på pladsen ved hovedbygningen. 
Åbningstider vil være annonceret på opslagstavlen ved Race Office. Endelig tider ses i slutinstruktion. 

Licenser og Transpondere SKAL medbringes ved indtjekning! 

Teknisk Kontrol åbningstider vil blive annonceret på TK-telt, som er placeret nabo til Raceoffice. 
Endelig tider ses i slutinstruktion.  
Maskinkort SKAL medbringes! 
 
Førermøde: Førermøde bliver afholdt ved Race Office /Sekretariatet  
Lørdag:  en time før første udkørsel.  
Søndag: en time før første udkørsel.  
Fremmøde er obligatorisk for alle kørere. Det er IKKE nok at sende en mekaniker eller anden person. Stikprøveopråb af fremmødte 
kørere.  

Brand: Hvert telt (team) skal have mindst en 6 kg pulverslukker stående synlig.  

Støjtider: Ingen start af og kørsel på racerne uden for den støjtid der er angivet i miljøtilladelsen.  

Fredag: Ingen start af og kørsel på racerne.  
Lørdag:  Støjtid fra 8.00 til 18.00  
Søndag: Støjtid fra 9.00 til 17.00 Overtrædelse kan betyde bortvisning fra stævnet.  
 
Miljø: Alle motorcykler skal altid stå på en miljømåtte/bakke når disse er parkeret. Alt bortskaffelse af miljøfarligt affald skal ske i de 
dertil opstillede containere.  

Ekstra klasse: 
Prisen er 800 kr. på selve dagen. 
Hvis du SKAL starte i en klasse mere, skal du tilmelde dig på DMU (som du plejer) til prisen (der bliver IKKE refunderet ned til pris 
på dagen). 
 
OBS! 
I tilfælde af Wetrace skal alle klasser have monteret og tændt rød baglygte - monteret som beskrevet i vedtægt nr. 33.11. Der vil 
være ekstra fokus på korrekt placering. Dette gælder også 50 ccm. 
Placering af transponder se vedtægt 12.4 - under "kørerens forpligtelser". 
 
 
POINTBEREGNING 2025: 

RR Udvalget i AMK/DMU har besluttet, at der for Classic & Moderne DM 2025 fratrækkes 1 DM-afdeling. 
Der bliver kørt 4 weekender med DM, herunder 1 i Norge. Så hvis du kører 3 weekender, har du kørt et fuldt DM, se herunder. 
(1 weekend = 2 x løb, den pointmæssigt dårligste for den individuelle deltager) i den samlede pointopgørelse. 
Beslutningen er truffet for at forsøge at gøre det mere attraktivt at deltage i Classic & Moderne DM i 2025. 


